

Azərbaycan Ordusu separatçıları dalana dirəyib

Təxribatçılıq məqsədilə istifadə olunan kommunikasiya xətləri Silahlı Qüvvələrimizin nəzarətinə keçib

Bir neçə gün əvvəl bir sıra strateji yüksəklik, Xankəndi-Xəlfəli-Turşsu yolu, eləcə də Şuşanın iki kəndi ordumuz tərəfindən nəzarətə götürülüb.



Bundan öncə də Azərbaycan Ordusunun bölmələri ermənilərin qeyri-qanuni fəaliyyətlərinin qarşısını almaq üçün Laçın yolunun şimalında lokal nəzarət tədbirləri həyata keçirmiş, bir sıra hakim yüksəkliklərə nəzarəti ələ almışdı. Bütün bunlar bir daha təsdiq edir ki, Azərbaycan İkinci Qarabağ savaşıdan sonra öz suveren ərazilərində konstitusion hüquqlarını tam bərpa etmək üçün haqlı mübarizəsini dayandırmır.

Ordumuzun davam edən uğurlu hərbi əməliyyatları həm də son dövrlər təxribatlarını intensivləşdirən, 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatına əsasən, üzərinə götürdüyü öhdəliklərə əməl etməyən Hayastana layiqli cavabdır. Həmçinin Azərbaycan dünya erməniliyinə qarşı mübarizə aparmaqla həm də Qarabağ və Şərqi Zəngəzürdə yaşayan dinc erməniləri təhlükədən xilas edir.

Ordumuzun yaxınlaşdığını gören Ermənistan hərbi birləşmələri mövqelərindən geri çəkilirlər

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib ki, 44 günlük Vətən müharibəsində imza atığımız böyük qələbənin yaratdığı münbit şərait digər ərazilərimiz üzərində də nəzarəti ələ keçirməyimiz üçün yeni imkanlar açır: "İki il yarım əvvəl Azərbaycan 30 illik erməni işğalına son qoymaqla ölkə ərazisinin bütövlüyünü təmin edib. Bununla yanaşı, Qarabağ iqtisadi rayonunda ermənilərin məskunlaşdığı ərazilərdə konstitusion dövlət quruluşunun bərpası əsas prioritetlərimizdən biridir. Üçtərəfli Bəyanata əsasən, bu ərazilərdə Rusiya sülhməramlıları tərəfindən müvəqqəti təhlükəsizlik tədbirləri həyata keçirilməli idi. Amma təəssüf ki, sülhməramlılar ikiüzlülük nümayiş etdirir və Qarabağda yaşayan ermənilərin yenidən silahlanmasına və milli reurslarımızın talanaraq Ermənistanla daşınmasına şərait yaradırdı. Azərbaycanlı ekofəallar və vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri Laçın-Xankəndi yolunda aksiya təşkil edəndən sonra Ermənistan öz çirkin niyyətlərini gizli yollarla həyata keçirməyə başlamışdı. Novruz bayramı günlərində müzəffər ordumuz Ermənistanın gizli daşımalar həyata keçirdiyi torpaq yollarını da nəzarətə almaqla separatçıların ümidlərini puç etdi".

Deputat qeyd edib ki, Laçın-Xankəndi yolunun yenidən çəkilməsindən sonra marşrut dəyişilməli idi: "Yeni yol istifadəyə verildi və Azərbaycan Ordusu öz mövqelərini bir az da irəli apara bildi. Bununla şərti dövlət sərhədlərimizi möhkəmlətməklə Şuşa rayonunun Allahqulular və Zamanpəyəsi kəndlərini nəzarətə götürdü və yenilməz gücünün dəyişmədiyini bir daha nümayiş etdirdi. Azərbaycan Ordusunun yaxınlaşdığını gören Ermənistan hərbi birləşmələri isə öz mövqelərindən geri çəkildilər".

A.Badamov vurğulayıb ki, bu gün ordumuz 44 günlük Vətən müharibəsində olduğundan daha güclü və qüdrətlidir: "Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın bütün tapşırıqlarını yüksək səviyyədə icra etməyə və düşmənlərimizə layiqli cavab verməyə qadirdir. Düşmənlər isə birdəfəlik anlamalıdırlar ki, Azərbaycanı öz

məqsədlərindən heç kim çəkindirə bilməz. Hesab edirəm ki, yaxın gələcəkdə Laçın yolunun Ermənistanla sərhədində nəzarət-keçid məntəqəmiz qurulacaq və bu gün separatçıların məskunlaşdığı ərazilərimizdə də konstitusion dövlət quruluşu bərpa olunacaq. Buna heç kimin şübhəsi olmamalıdır".

Hayların aqressiv ritorikasına hərbi-siyasi formada verilən cavab

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib ki, Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi əməliyyat və nəzarət tədbirləri Prezident İlham Əliyevin postmüharibə reallıqlarını daha da möhkəmləndirdiyini göstərir: "Nəticədə Laçın yolundan şimaldakı torpaq yolları, o cümlədən şərti sərhəd istiqamətində geniş əraziləri, Şuşa ətrafında böyük sahələri, habelə son günlər Şuşanın iki kəndi üzərində nəzarəti bərpa etməklə Azərbaycan bütün hallarda istənilən ssenariyə hazır olduğunu və gedişatın yalnız və yalnız Bakıdan diktə oluna biləcəyini nümayiş etdirdi. Əməliyyatların səssiz, əldə olunan nəticələr fonunda itkisiz realizəsi ordu quruculuğunun, xüsusilə son iki ildə formalaşmış Komando heyətinin peşəkarlığının göstəricisidir. Təsəffüf deyin ki, Müdafiə Nazirliyinin xidməti müşavirəsində Azərbaycan Ordusunun son əməliyyatlarda qazandığı uğurlar və şəxsi heyətin peşəkarlığının Ali Baş Komandan tərəfindən yüksək qiymətləndirilməsi müdafiə naziri Zakir Həsənov tərəfindən şəxsi heyətə çatdırıldı".

Deputatın dediyinə görə, bu əməliyyatlarla şərti sərhəd boyu digər zəruri istiqamətlərdə nəzarət daha da gücləndirildi. Separatçılarla Ermənistan arasında bütün mümkün gizli və təxribatçılıq məqsədilə istifadə olunan kустar kommunikasiya xətlərini nəzarətə götürdük. Nəticədə separatçılar və onları ayaqda saxlamaq istəyən havadarları dalana dirəndi.

"İrəvanda və Xankəndidəki separatçılarda müşahidə olunan aqressiv ritorikanın cavabı aqressiv diplomatiya ilə yox, konkret olaraq hərbi-siyasi formada verildi. Güc və hüquq sahibinin kim olduğunu sübut etdik. Avropa İttifaqının missiyasının və Avropa Parlamentinin hədyanlarının, habelə Fransanın ləyaqətsiz qərarının bizim üçün heç bir qiyməti olmayan kağız parçası və söz yığını olduğunu əməli olaraq göstərdik. Biz bunu hər b tarixində çox az rast gəlinən yumşaq hərbi güclə yerinə yetirdik. Təbii ki, bu, böyük hərbi-siyasi uğurdur. Şübhəsiz ki, biz qısa müddət sonra bu lokal əməliyyatların formalaşdırdığı yeni regional konfigurasiyanın Azərbaycanın beynəlxalq hüquqa əsaslanan, sülh və əmin-amanlığı hədəfləyən milli maraqları çərçivəsində əldə olunmuş nəticələrini hiss etməyə başlayacağıq", - deyərək B.Məhərrəmov qeyd edib.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*

